

珈琲館 テイクアウトメニュー カロリー・アレルギー

メニュー名称	カロリー (kcal)	特定原材料 7品目	特定原材料に準ずるもの 20品目
炭火珈琲	8	—	—
炭火アイスコーヒー	8	—	—
珈琲館ブレンド	8	—	—
アイ스티	3	—	—
ダーズリン	3	—	—
蜂蜜仕立てのレモネード(アイス)	107	—	—
蜂蜜仕立てのレモネード(ホット)	126	—	—
喫茶店のメロンソーダ	119	—	—
オレンジジュース	78	—	オレンジ
トラディショナル・ホットケーキ(2枚)	498	卵・乳・小麦	大豆
クロックムッシュ	728	卵・乳・小麦	牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン
ツナポテサラサンド	602	卵・乳・小麦	大豆、鶏肉、ゼラチン
三元豚のカツサンド	769	卵・乳・小麦	牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン
珈琲館ホットドッグ	347	卵・乳・小麦	大豆、豚肉、ゼラチン